se lo califica con un total de CIENTO QUINCE 

PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (115,75); 3º) LOUTAIF, María Julieta 

(DNI nº 28248274, Reg. Nº 15) con cincuenta y tres puntos (53) en la evaluación de 

antecedentes y sesenta puntos (60) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

TRECE PUNTOS (113); 4º) POMA, Gala Emilse (DNI nº 30636653, Reg. Nº 17) con treinta y 

siete puntos con setenta y cinco centésimos (37,75) en la evaluación de antecedentes y sesenta 

y tres puntos (63) en la oposición; se lo califica con un total de CIEN PUNTOS CON